Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Нижнедобринская средняя школа»
         Жирновского муниципального района Волгоградской области

Россия, 403771, с. Нижняя Добринка Жирновского района Волгоградской области,ул. Центральная, 61, Тел. 8(84454)60-4-41, 60-6-41

 Факс 8(84454) 60-4-41, e-mail: ndschool2008@yandex.ru  ИНН     3407006756  КПП     340701001  ОГРН   1023404970929

Номер

документа

Дата

205 31.08.2023

ПРИКАЗ

Об утверждении локальных актов,

регламентирующих работу Центра

Точка роста

       В соответствие с приказом комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 22.11.2022 г. № 870  «О реализации мероприятий по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах Волгоградской области,  центров образования естественно –

научной и технологической направленностей  «Точка роста» в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы для реализации на базе Центра образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» МКОУ

«Нижнедобринская СШ» (Приложение 1)

2. Утвердить должностные инструкции для всех участников

образовательной деятельности в Центре «Точка роста» (Приложение 2)

3. Утвердить положение о работе Центра образования естественно -

научной и технологической направленностей «Точка роста» в МКОУ

«Нижнедобринская СШ» (Приложение 3)

4. Контроль за исполнением Приказа возлагаю на себя, директора школы

Директор:                                                          Н.Г.Мазанова

mailto:ndschool2008@yandex.ru